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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 74,63 m2,

Szczecin, Łasztownia

Cena 490 000 zł

W ofercie sprzedaży zadbane 3 pokojowe mieszkanie w ocieplonej kamienicy w cichej i spokojnej części
Łasztowni
Mieszkanie składa się z 3 pokoi, gdzie na podłodze panele, ściany w raufazie i pomalowane.
Kuchni z oknem, gdzie na podłodze płytki, ściany wygładzone i pomalowane z pasem glazury i meblami w
zabudowie.
łazienki z oknem w glazurze i terakocie i kabiną prysznicową. osobno WC w glazurze i terakocie.
W całym mieszkaniu Okna PCV.
Budynek ocieplony i z wyremontowana elewacją, w tym roku maja remontować klatkę schodową.
W cenie dzierżawa ogródka o pow. ok 150 m2 ( koszt dzierżawy ok 180 zł rocznie) oraz garaż blaszany (dzierżawa
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grunt pod garażem - 150 zł kwartalnie)
Oferta godna polecenia ze względu na lokalizacje . Cisza i spokój na uboczu a zarazem z dobrym dojazdem tak do
Centrum jak i na prawobrzeże.
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Symbol 421342 Cena 490 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki (wykaz) UMYWALKA, PRYSZNIC,
PRALKA,

Stan budynku DOBRY Symbol SWO 421342

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 6 565, 72 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 74, 63 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Łasztownia Ulica ul. Piesza

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1932 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając parter] 4

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 19, 00 m²

Podłączony gaz TAK Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Garaż TAK Ogródek TAK

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 10566

Kuchenka mikrofalowa TAK



HOME Nieruchomości
UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 10/9

692 966 699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Patrycja Grabczak 692966699
patrycja@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


